

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества «Выксунский металлургический завод» в г. Альметьевск

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	20	20	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	21	22	6	0	0	0
из них женщин	10	10	0	7	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Филиал АО «ВМЗ» в г. Альметьевск																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) услов- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)		Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
936А	Инженер по надежности	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937А (936А)	Инженер по надежности	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по ремонтам и энергообеспечению																								
Участок по централизованному обслуживанию и ремонту ГИМ ТЭСЦ №2																								
586А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
942А (586А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Служба Главного Механика
Служба Главного Энергетика

Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования																								
588	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования с возложением обязанностей электрогазоварщика	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
589А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
590А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
591А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
592А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
593А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
594А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
437А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
438А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
428А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
943А (589А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Бригада №12																								
944А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
945А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
946А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
947А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
948А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
949А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
950А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
951А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
952А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
953А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
954А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
955А (944А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Трубоэлектросварочный цех № 2 (ТЭСЦ № 2)																								
598	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
956	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Участок хранения и подачи штрипса на стан																								

Склад штрипса														
603A	Грузчик-стропальщик	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Нет
604A (603A)	Грузчик-стропальщик	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Нет
Трубоэлектросварочный цех № 1 (ТЭСЦ № 1)														
611	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Стан № 10-60														
613A	Стропальщик на упаковке, увязке	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Нет
614A (613A)	Стропальщик на упаковке, увязке	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Нет
957A	Бригадир-настройщик трубоэлектросварочного стана	2	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да
958A (957A)	Бригадир-настройщик трубоэлектросварочного стана	2	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да
Стан № 10-60														
615A	Стропальщик на упаковке, увязке	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Нет
959A (615A)	Стропальщик на упаковке, увязке	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Нет
960A	Бригадир-настройщик трубоэлектросварочного стана	2	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да
961A (960A)	Бригадир-настройщик трубоэлектросварочного стана	2	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да
Управление по персоналу														
620	Руководитель управления по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
962	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел технического контроля														
625A	Инспектор по контролю качества	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
963A (625A)	Инспектор по контролю качества	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет
964	Инспектор по контролю качества	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала АО «ВМЗ» в

г. Альметьевск

(должность)

Плешков А.В.

(Ф.И.О.)

29.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБЮТ АО «ВМЗ»

(должность)

Дуванов В.С.

(Ф.И.О.)

29.01.2024

(дата)

Начальник управления по персоналу филиала АО «ВМЗ» в г. Альметьевск

(должность)

Крупская Н.А.

(Ф.И.О.)

29.01.2024

(дата)

Председатель профкома АО «ВМЗ»
(должность)


(подпись)

Закирова И.М.
(Ф.И.О.)

29.01.2024
(дата)

Ведущий специалист по ОТ АО «ВМЗ»
(должность)


(подпись)

Капитонова О.В.
(Ф.И.О.)

29.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5248

(№ в реестре экспертов)

Притчина Татьяна Андреевна
(Ф.И.О.)

29.12.2023
(дата)